（公印省略）                       令和３年８月２６日

各支部長  殿

                             大分県軟式野球連盟

                             会長 後藤 一彦

       ＪＡ全農カップ第２８回ＴＯＳ少年野球大分県チャンピオン大会

       の日程の延期について（通知）

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大、県内一部の小学校での始業式の延期

やスポーツ少年団活動の制限などがあり、大会開催について主催者等と協議しました。

  つきましては、大会の会期について、下記のとおり延期としますので、代表チームに

連絡をお願いします。

 なお、現段階で運動会等の行事を聞き取りした状況で組み合わせ表を作成しています。

記

１ 大会会期について

  （変更前）令和３年８月２８日（土）・２９日（日）、９月４日（土）・５日（日）

  （変更後）令和３年９月１１日（土）・１２日（日）・１８日（土）・１９日（日）

２ 大会会場について

   昭和電工スタジアム、多目的Ａ・Ｂ、大洲軟式球場の４会場を予定しています。

  （大洲軟式球場と多目的Ｂについて一部変更がありますので、組み合わせ表を確認

してください。）

３ 開会式について

   開会式は実施せず、開始式を予定しています。

  ※今後、新型コロナウイルス感染症の拡大により「まん延防止等重点措置」の

   適用や「緊急事態宣言」が発令された場合は、状況が変わる可能性もあり、

   大会を中止にすることもあります。

                     大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米津 康広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４